
ZARZĄDZENIE Nr 431/2019
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.02.2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 156 im. ks. kard. 
A.S. Sapiehy z siedzibą w Krakowie kolejnych umów najmu części nieruchomości 
położonej przy ul. Centralnej 39, pozostającej w trwałym zarządzie samorządowej 
jednostki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 poz. 2204, 2348) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 156 im. ks. kard.               
A.S. Sapiehy z siedzibą w Krakowie, ul. Centralna 39, kolejnych umów najmu pomieszczeń                 
w budynku szkoły położonym na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 28 obręb 54 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00273734/3, 
stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej 
samorządowej jednostki oświatowej, na czas oznaczony tj. rok kalendarzowy 2019, z niżej 
wymienionymi podmiotami: 
1) Władysław Baś (sala gimnastyczna o pow. 173 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

rekreacyjne, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
2) Dariusz Nowak (sala gimnastyczna o pow. 173 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

rekreacyjne, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
3) Małgorzata Leszczyńska Logicum (sala lekcyjna o pow. łącznej 61 m2 z przeznaczeniem 

na naukę gry w szachy, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
4) Stowarzyszenie Take (sala gimnastyczna o pow. 173 m2 z przeznaczeniem na 

prowadzenie zajęć sztuk walki, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
5) Agnieszka Różańska Akademia J. Obcych Smart Chat (sale lekcyjne o pow. łącznej               

158 m2 z przeznaczeniem na naukę języków obcych, w godzinach nie kolidujących                    
z zajęciami szkolnymi);

6) Niepubliczna Pozaszkolna Specjalistyczna Placówka Oświatowo  Wychowawcza 
„Edukacja Artystyczna Dzieci” (sala gimnastyczna o pow. 57 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia baletowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

7) Bien Sur Ireneusz Pałasz (sala lekcyjna o pow. 61 m2 z przeznaczeniem na zajęcia                          
z robotyki, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

8) STD Aleksandra Orczyk (sala gimnastyczna o pow. 56 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
taneczne, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

9) Łukasz Niziński (sala gimnastyczna o pow. 173 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
rekreacyjne, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

10) Jacek Leśniak Future 4 s.c (sale gimnastyczne o pow. 57 m2 i 173 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia tańca dla dzieci oraz treningi z piłki nożnej dla dzieci w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);

11) KS Radwansport (sala gimnastyczna o pow. 173 m2 z przeznaczeniem na zajęcia                        
z siatkówki dla dzieci, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

12) Elżbieta Broś FHUP Brel (pomieszczenie o pow. 16 m2 z przeznaczeniem na sklepik 
szkolny, oraz pomieszczenia kuchenne o pow. łącznej 164 m2 z przeznaczeniem na 
kuchnię,);

13) Musik&More Piotr Grzelak (sala lekcyjna o pow. łącznej  56  m2 z przeznaczeniem na 
naukę gry na gitarze, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

14) Spółdzielnia Mieszkaniowa Montin (jadalnia szkolna o pow. 108 m2 z przeznaczeniem na 
zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi);



15) Międzynarodowa Federacja Modern JuJitsu Mundurowe Liceum Ogólnokształcące oraz 
Policealna Szkoła Edukacji Europejskiej (sale lekcyjne wraz z salą gimnastyczną o pow. 
łącznej  587  m2 z przeznaczeniem na zajęcia dydaktyczne, w godzinach nie kolidujących               
z zajęciami szkolnymi, oraz pomieszczenie o pow. 14 m2 z przeznaczeniem na 
sekretariat);

16) Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom ul. Sołtysowska 12A (jadalnia szkolna o pow.              
108 m2 z przeznaczeniem na zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);

17) Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom ul. Sołtysowska 12G (jadalnia szkolna o pow.              
108 m2 z przeznaczeniem na zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);

18) Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom ul. Sołtysowska 12H (jadalnia szkolna o pow.              
108 m2 z przeznaczeniem na zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);

19) Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom ul. Sołtysowska 12I (jadalnia szkolna o pow.              
108 m2 z przeznaczeniem na zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);

20) Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom ul. Sołtysowska 12E (jadalnia szkolna o pow.             
108 m2 z przeznaczeniem na zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);

21) Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom ul. Sołtysowska 12F (jadalnia szkolna o pow.               
108 m2 z przeznaczeniem na zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);

22) Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom ul. Sołtysowska 12B (jadalnia szkolna o pow.              
108 m2 z przeznaczeniem na zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);

23) Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom ul. Sołtysowska 12D (jadalnia szkolna o pow.               
108 m2 z przeznaczeniem na zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);

24) Wspólnota Mieszkaniowa Fajny Dom ul. Sołtysowska 12C (jadalnia szkolna o pow.            
108 m2 z przeznaczeniem na zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);

25) Wspólnota Mieszkaniowa Sołtysowska ul. Sołtysowska 23A (jadalnia szkolna o pow.                  
108 m2 z przeznaczeniem na zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);

26) Wspólnota Mieszkaniowa Wężyka 10 (jadalnia szkolna o pow. 108 m2 z przeznaczeniem 
na zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi);

27) Wspólnota Mieszkaniowa Wężyka 15a (sala lekcyjna o pow. 56 m2 z przeznaczeniem na 
zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi);

28) Wspólnota Mieszkaniowa Wężyka 15 (sala lekcyjna o pow. 56 m2 z przeznaczeniem na 
zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi);

29) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Centralna 32  (jadalnia szkolna o pow.              
108 m2 z przeznaczeniem na zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);

30) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Sołtysowska 10D (sala lekcyjna o pow. 56 m2 
z przeznaczeniem na zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie kolidujących                 
z zajęciami szkolnymi);

31) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Sołtysowska 43B (sala lekcyjna o pow. 56 m2 
z przeznaczeniem na zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie kolidujących                 
z zajęciami szkolnymi);



32) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Wężyka 11 (sala lekcyjna o pow. 56 m2 z przeznaczeniem 
na zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi);

33) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku ul. Gałczyńskiego 5 i 5a (sala lekcyjna o pow. 56 m2 
z przeznaczeniem na zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie kolidujących                 
z zajęciami szkolnymi);

34) Okręgowa Komisja Egzaminacyjna (sale lekcyjne o pow. łącznej 340 m2 
z przeznaczeniem na sprawdzanie prac gimnazjalnych w godzinach nie kolidujących                 
z zajęciami szkolnymi);

35) Europejski Instytut Edukacji Engram II Sp z o. o. (sala lekcyjna o pow. łącznej 58 m2 
z przeznaczeniem na naukę angielskiego w skojarzeniach, w godzinach nie kolidujących                  
z zajęciami szkolnymi);

36) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Śliwkowej 8 (jadalnia szkolna o pow. 108 m2 
z przeznaczeniem na zebrania szkoleniowo - informacyjne, w godzinach nie kolidujących                 
z zajęciami szkolnymi).

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu                       
jest Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 156 im. ks. kard. A.S. Sapiehy z siedzibą w Krakowie, 
ul. Centralna 39.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 156 im. ks. kard. A.S. Sapiehy            
z siedzibą w Krakowie, ul. Centralna 39 do:
1) uzyskania parafy głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty                            
w Krakowie, na przedmiotowych umowach najmu;
2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności                       
i żywienia (Dz. U. z 2018 r., poz. 1541 z późn. zm.) oraz wytycznych ujętych                         
w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków 
spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu 
oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach 
żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 
1154).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


